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Diyalektolog – Ulusal Sosyal Bilimler Dergisi, sosyal bilimlerin bütün alanlarında ulusal boyutta, hakemli 

bir dergidir. Dergiye gönderilen makalelerin değerlendirme sürecinde Kör hakemlik sistemi 

uygulanmaktadır.  Kış/Aralık, Bahar/Nisan ve Yaz/Ağustos sayısı olmak üzere yılda üç kez yayımlanır. 

Diyalektolog – Ulusal Sosyal Bilimler Dergisi’ne gönderilen yazılar, önce yayın kurulunca dergi yazım 

ilkelerine uygunluk açısından incelenir ve uygun bulunanlar, değerlendirilmek üzere o alandaki çalışmaları 

ile tanınmış en az iki hakeme gönderilir. Hakemlerin isimleri gizli tutulur ve raporlar beş yıl süre ile saklanır. 

Yayınlanan yazıların dil, bilim ve hukuki açıdan bütün sorumluluğu yazarlarına, yayın hakları Diyalektolog – 

Ulusal Sosyal Bilimler Dergisi’ne aittir. Yayıncının yazılı izni olmaksızın kısmen veya tamamen herhangi 

bir şekilde basılamaz ve çoğaltılamaz. Yayın Kurulu dergiye gönderilen yazıları yayınlayıp yayınlamamakta 

serbesttir. Gönderilen yazılar iade edilmez. 
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EDİTÖRDEN… 

 

Değerli Okuyucular,  

Diyalektolog – Ulusal Sosyal Bilimler Dergisi’nin on sekizinci sayısıyla karşınıza 

çıkmanın ve her sayısıyla sosyal bilimlerin değişik alanlarının literatürüne katkı sağlamanın büyük 

mutluluğunu yaşıyoruz.  

Diyalektolog – Ulusal Sosyal Bilimler Dergisi’nin bu sayısında editör kontrolü ve hakem 

sürecini tamamlamış birbirinden değerli 17 çalışma bulunmaktadır. On üçüncü sayımızdan itibaren 

sosyal bilimlerin tüm alanlarında araştırma yazılarına, tanıtım yazılarına ve derlemelere yer 

verilmeye başlanmıştır. Her geçen sayımızda uluslararası indeks sayımızı artırmaya devam 

ettirmekteyiz.  

Bu sayı dolayısıyla, bize çalışmalarını gönderen yazarlarımıza ve makaleleri dikkatli bir 

şekilde inceleyen hakemlerimize bir kez daha emeklerinden dolayı teşekkür ederim. 

Dergimizin bir sonraki sayısı Aralık ayında yayımlanacaktır. Her zaman olduğu gibi bu 

sayımıza da sosyal bilimler alanına emek veren bütün araştırmacıların katkısını bekliyoruz. 

Doç. Dr. Yasin DOĞAN 

Ağustos- 2018 


